
  

 

 

 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 10/02/2022  

 DETERMINA N°  36/2022  

 

OGGETTO: Fornitura carburanti – anno 2022 

AFFIDAMENTO servizio 

 CIG  Z6734F1D5E  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 3 del 20.01.2022 con la quale si formulava atto di indirizzo al 

Responsabile del Servizio per dar corso alla fornitura dei carburanti ad uso degli automezzi di proprietà del Consorzio 

Boschi Carnici; 

Vista la propria determinazione a contrarre n.23 del 25/01/2022 con la quale si avviavano le procedure per la fornitura 

dei carburanti per gli automezzi del Consorzio e si richiedeva un preventivo alleditta San Marco Petroli distribuzione 

con sede in Bolzano, via Stazione, 7; 

Considerato che entro il termine stabilito per la presentazione è pervenuto a questo consorzio il preventivo sopracitato 

a conferma dello sconto praticato durante il 2021; 

Visto il DURC n. 30787075 rilasciato dall’INPS il 03/01/2022 che attesta che la ditta di cui trattasi è in regola con gli 

adempimenti contributivi e assicurativi;  

Visto l’art.11 comma 2 D.Lgs 12.04.2006 n.163; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 

 

1. Di affidare il servizio di fornitura carburanti per gli automezzi del Consorzio Boschi Carnici per l’anno 2022 alla 

Ditta San Marco Petroli distribuzione avente sede a Bolzano, via Stazione n.7 - C.F. 01438050211; 

2. Di accettare le condizioni offerte nel preventivo dd. 07/02/2022; 

3. Di stabilire che i pagamenti saranno effettuati entro 30 giorni dell’emissione della relativa fattura; 

4. Di impegnare la presunta spesa complessiva di € 2.000,00 al cod. 1200 “Gestione e manutenzione automezzi” 

del bilancio consorziale di previsione per l’anno 2022 in corso di formazione. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 (F.to dott. Erika Andenna) 

 

 

 

 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-

cutivi dal 10.02.2022al 25.02.2022. 

Tolmezzo, lì 10.02.2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  (F.to dott. Erika Andenna) 

 


